
UCHWAŁA NR 500/2017
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. t.j. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 11 pkt 1 Uchwały Nr XVI/126/2016 Rady Powiatu 
w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2017 (Dz. Urz. Woj. zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5169) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Adam Andriaszkiewicz

Wicestarosta

Wioletta Kaszak

Członkowie Zarządu

Aneta Kołuda

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4434



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 500/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 26 października 2017 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 041 820,00 73 700,00 4 115 520,00
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 980 822,00 73 700,00 4 054 522,00

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 664 822,00 73 700,00 3 738 522,00

   Zlecone 3 664 822,00 73 700,00 3 738 522,00
801   Oświata i wychowanie 35 074,31 26 320,00 61 394,31
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 254,50 26 320,00 41 574,50
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 0,00 26 320,00 26 320,00
   Własne 0,00 26 320,00 26 320,00

852   Pomoc społeczna 3 734 603,00 117 147,00 3 851 750,00
 85202  Domy pomocy społecznej 3 712 607,00 114 147,00 3 826 754,00
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 2 133 800,00 114 147,00 2 247 947,00
   Własne 2 133 800,00 114 147,00 2 247 947,00
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 3 000,00 3 000,00
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00
   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

  Razem: 53 873 292,75 217 167,00 54 090 459,75 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4434



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 500/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 26 października 2017 r. 
WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 725 262,00 0,00 1 725 262,00 
 71095  Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 760,00 - 5 478,00 56 282,00 
   Własne 61 760,00 - 5 478,00 56 282,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00 5 478,00 10 178,00 
   Własne 4 700,00 5 478,00 10 178,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 092 120,00 73 700,00 4 165 820,00 
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 011 122,00 73 700,00 4 084 822,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 767,00 59 000,00 265 767,00 
   Zlecone 206 767,00 59 000,00 265 767,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 14 700,00 34 700,00 
   Zlecone 20 000,00 14 700,00 34 700,00 

758   Różne rozliczenia 2 226 090,16 - 806 755,00 1 419 335,16 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 226 090,16 - 806 755,00 1 419 335,16 
  4810 Rezerwy 1 747 052,16 - 806 755,00 940 297,16 
   Własne 1 747 052,16 - 806 755,00 940 297,16 

801   Oświata i wychowanie 12 964 133,41 600 075,00 13 564 208,41 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 628 104,50 119 900,00 748 004,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 019,00 6 000,00 48 019,00 
   Własne 42 019,00 6 000,00 48 019,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 429,00 70 000,00 494 429,00 
   Własne 424 429,00 70 000,00 494 429,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 062,00 10 000,00 91 062,00 
   Własne 81 062,00 10 000,00 91 062,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 533,10 1 000,00 11 533,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4434



   
   Własne 10 533,10 1 000,00 11 533,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,98 32 900,00 33 050,98 
   Własne 0,00 32 900,00 32 900,00 
 80111  Gimnazja specjalne 1 129 287,15 94 000,00 1 223 287,15 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 873,00 3 000,00 72 873,00 
   Własne 69 873,00 3 000,00 72 873,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 401,00 80 000,00 858 401,00 
   Własne 778 401,00 80 000,00 858 401,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 121,00 10 000,00 160 121,00 
   Własne 150 121,00 10 000,00 160 121,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 263,20 1 000,00 17 263,20 
   Własne 16 263,20 1 000,00 17 263,20 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 852 289,24 10 797,00 3 863 086,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 157 213,33 - 7 010,00 2 150 203,33 
   Własne 2 157 213,33 - 7 010,00 2 150 203,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 042,00 - 4 895,00 394 147,00 
   Własne 399 042,00 - 4 895,00 394 147,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 53 011,00 - 698,00 52 313,00 
   Własne 53 011,00 - 698,00 52 313,00 
  4260 Zakup energii 157 245,75 21 500,00 178 745,75 
   Własne 157 245,75 21 500,00 178 745,75 
  4430 Różne opłaty i składki 13 924,00 1 900,00 15 824,00 
   Własne 13 924,00 1 900,00 15 824,00 
 80130  Szkoły zawodowe 5 588 301,74 330 602,00 5 918 903,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 461 928,11 250 000,00 3 711 928,11 
   Własne 3 461 928,11 250 000,00 3 711 928,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 481,00 25 000,00 663 481,00 
   Własne 638 481,00 25 000,00 663 481,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 668,00 5 000,00 30 668,00 
   Własne 25 668,00 5 000,00 30 668,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4434



  4260 Zakup energii 110 921,00 37 602,00 148 523,00 
   Własne 110 921,00 37 602,00 148 523,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 356,00 11 000,00 73 356,00 
   Własne 62 356,00 11 000,00 73 356,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 423,00 2 000,00 9 423,00 
   Własne 7 423,00 2 000,00 9 423,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 352 882,00 62 500,00 1 415 382,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 159,00 10 000,00 96 159,00 
   Własne 86 159,00 10 000,00 96 159,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 500,00 50 000,00 997 500,00 
   Własne 947 500,00 50 000,00 997 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 374,00 1 500,00 170 874,00 
   Własne 169 374,00 1 500,00 170 874,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 851,80 1 000,00 22 851,80 
   Własne 21 851,80 1 000,00 22 851,80 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

131 782,78 - 21 426,00 110 356,78 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63,00 - 37,00 26,00 
   Własne 63,00 - 37,00 26,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 625,81 - 17 529,00 83 096,81 
   Własne 100 625,81 - 17 529,00 83 096,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 905,00 - 3 240,00 14 665,00 
   Własne 17 905,00 - 3 240,00 14 665,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 557,00 - 620,00 1 937,00 
   Własne 2 557,00 - 620,00 1 937,00 
 80195  Pozostała działalność 182 247,00 3 702,00 185 949,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 16,00 4 016,00 
   Własne 4 000,00 16,00 4 016,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 589,00 589,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4434



 

  

   Własne 0,00 589,00 589,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 692,54 2 779,00 7 471,54 
   Własne 4 692,54 2 779,00 7 471,54 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 527,00 318,00 124 845,00 
   Własne 124 527,00 318,00 124 845,00 

852   Pomoc społeczna 4 265 450,00 117 147,00 4 382 597,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 712 607,00 114 147,00 3 826 754,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 207 099,00 36 147,00 2 243 246,00 
   Własne 2 207 099,00 36 147,00 2 243 246,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 073,00 20 000,00 426 073,00 
   Własne 406 073,00 20 000,00 426 073,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 42 702,00 5 000,00 47 702,00 
   Własne 42 702,00 5 000,00 47 702,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 458,00 30 000,00 208 458,00 
   Własne 178 458,00 30 000,00 208 458,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 624,00 10 000,00 94 624,00 
   Własne 84 624,00 10 000,00 94 624,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 492,00 11 000,00 112 492,00 
   Własne 101 492,00 11 000,00 112 492,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 2 000,00 7 000,00 
   Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 462 969,00 3 000,00 465 969,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 296,00 3 000,00 307 296,00 
   Własne 304 296,00 3 000,00 307 296,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 790 080,96 0,00 3 790 080,96 
 85395  Pozostała działalność 1 525 530,99 0,00 1 525 530,99 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 038,92 5 095,16 133 134,08 
   Własne 128 038,92 5 095,16 133 134,08 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 536,69 294,84 10 831,53 
   Własne 10 536,69 294,84 10 831,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4434



  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 149,76 18 149,76 
   Własne 0,00 18 149,76 18 149,76 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 050,24 1 050,24 
   Własne 0,00 1 050,24 1 050,24 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 961,76 - 23 244,92 32 716,84 
   Własne 55 961,76 - 23 244,92 32 716,84 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 238,24 - 1 345,08 1 893,16 
   Własne 3 238,24 - 1 345,08 1 893,16 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 974 949,22 233 000,00 5 207 949,22 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 087 598,32 163 500,00 3 251 098,32 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 283,00 10 000,00 130 283,00 
   Własne 120 283,00 10 000,00 130 283,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 871 187,00 100 000,00 1 971 187,00 
   Własne 1 871 187,00 100 000,00 1 971 187,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 620,00 20 000,00 375 620,00 
   Własne 355 620,00 20 000,00 375 620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 43 525,00 2 000,00 45 525,00 
   Własne 43 525,00 2 000,00 45 525,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 505,00 1 500,00 14 005,00 
   Własne 12 505,00 1 500,00 14 005,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 501,77 5 000,00 181 501,77 
   Własne 176 501,77 5 000,00 181 501,77 
  4260 Zakup energii 122 029,32 20 000,00 142 029,32 
   Własne 122 029,32 20 000,00 142 029,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 085,57 5 000,00 59 085,57 
   Własne 54 085,57 5 000,00 59 085,57 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 837 188,00 24 900,00 862 088,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 635,00 20 000,00 618 635,00 
   Własne 598 635,00 20 000,00 618 635,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 979,00 4 000,00 111 979,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4434



   Własne 107 979,00 4 000,00 111 979,00 
  4260 Zakup energii 8 300,00 900,00 9 200,00 
   Własne 8 300,00 900,00 9 200,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 405 055,00 22 800,00 427 855,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 208,70 19 000,00 284 208,70 
   Własne 265 208,70 19 000,00 284 208,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 865,00 2 000,00 51 865,00 
   Własne 49 865,00 2 000,00 51 865,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 1 800,00 6 800,00 
   Własne 5 000,00 1 800,00 6 800,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 582 228,90 21 800,00 604 028,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 906,00 9 000,00 385 906,00 
   Własne 376 906,00 9 000,00 385 906,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 635,00 5 000,00 68 635,00 
   Własne 63 635,00 5 000,00 68 635,00 
  4260 Zakup energii 36 997,32 7 800,00 44 797,32 
   Własne 36 997,32 7 800,00 44 797,32 

926   Kultura fizyczna 119 615,00 0,00 119 615,00 
 92695  Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 816,00 447,80 14 263,80 
   Własne 13 816,00 447,80 14 263,80 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 447,80 7 552,20 
   Własne 8 000,00 - 447,80 7 552,20 

  

Razem: 65 043 765,75 217 167,00 65 260 932,75 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4434


		2017-11-03T09:28:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




